ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL 003/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO

RONALDO DOMINGOS LOSS, Prefeito de Rio das Antas, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Complementar Municipal nº 04/93 e alterações posteriores, resolve RETIFICAR o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019, em consonância com os Princípios da Administração Pública;

Considerando que os itens 4.3 e 5.2 do Edital estão em contrariedade com o Cronograma estabelecido no Anexo IV, informando “mês” errado, torna público aos candidatos interessados ao Processo Seletivo Simplificado, que nesta data foi retificado o Edital nº 003/2018, que passa a vigorar conforme a redação abaixo:

4. DO LOCAL E HORÁRIO DE PROVAS
(...)
4.3 As provas serão realizadas na data provável de 14 DE ABRIL DE 2019, com início às 9h00 e término as 11h00, tendo como local a Escola Nucleada Municipal Jacinta Nunes, situada na Rua Jacob W. Hartmann, nº 600, Rio das Antas – SC;

5. DAS PROVAS
(...)
5.2 A data prevista para a realização das provas objetivas, é dia 14 de abril 2019 em horário e local a conforme item 4.3 deste edital;

Esta retificação entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Rio das Antas(SC), 19 de março de 2019.

Ronaldo Domingos Loss
Prefeito Municipal

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]